



**Szpital Specjalistyczny im. J. K. Łukowicza^A
w Chojnicach**

89-600 Chojnice, ul. Leśna 10
tel. centrala (0 52) 39 56 500
tel. sekr. dyr. (0 52) 39 56 769; fax (0 52) 39 56 569

e-mail: szpital@chojnice.pl

www.szpital.chojnice.pl



Chojnice, dnia 15 czerwca 2021 r.

N/znak: FZAP-380-1/4/21

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, o jakim stanowi art. 275 pkt 2 na dostawę odczynników, materiałów kontrolnych, kalibracyjnych i zużywalnych do badań koagulacyjnych wraz z dzierżawą dwóch automatycznych analizatorów.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: PZP) przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami w niniejszym postępowaniu:

Pytanie nr 1:

Dotyczy XI. PRZEDMIOTOWE ŚRODKI DOWODOWE:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie oświadczenia o posiadaniu zgłoszenia lub powiadomienia do Prezesa URPLW MiPB i gotowości udostępnienia ww na każde żądanie Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2:

Dotyczy XI. PRZEDMIOTOWE ŚRODKI DOWODOWE:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie oświadczenia o posiadaniu kart charakterystyki i gotowości udostępnienia ww na każde żądanie Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3:

Dotyczy XI. PRZEDMIOTOWE ŚRODKI DOWODOWE:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie oświadczenia o posiadaniu ulotek odczynnikowych i gotowości udostępnienia ww na każde żądanie Zamawiającego oraz załączenia ich wraz z pierwszą dostawą?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4:

ANALIZATOR KOAGULOLOGICZNY PODSTAWOWY – parametry /warunki graniczne: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatorów pracujących w oparciu o te same metody, odczynniki, kontrole, kalibratory, płyny systemowe jednakże różniące się oprogramowaniem sterującym?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 5:

ANALIZATOR KOAGULOLOGICZNY ZASTĘPCZY* – parametry / warunki graniczne: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora z wbudowaną drukarką termiczną?

Odpowiedź: Tak.

Z poważaniem

Z-ca DYREKTORA

i/s ekonomicznych

Szpitala Specjalistycznego im. J.K. Łukowicza
w Chojnicach

Monika Frymark-Fiśelska

M.K.